*Aus Strassb. Hosp. A. lad. 19 fasc. 2. 2 or. mb. c. sig. pend. und Transfix von 1324. Nach dem Copialbuch des Münsterchors im Domkapitelsarchiv gedruckt bei Mone Zeitschrift f. Gesch. des Oberrh. V, 393.* 35

*Verkauf.*

**1065.** Burcardus dictus Hesse et Hedewigis dicta Reyn de Rosheim uxor ejus civ. Arg., vendiderunt Berlino seniori venditori pannorum civ. Arg. et Ellekindi uxori sue redditus annuos 30 sol. den. Arg. super domo et area, sitis in der Krutenowe Arg. juxta venditores 40

<sup>1</sup> Vgl. Str. G. u. HN. S. 164. <sup>2</sup> Der vorgenannte Johannes Sickelin verspricht vor dem judex curie den vorg. Burkard in Einziehung der 2 Pfund Zins, welche er sich behalten hat, nicht zu hindern. 1324 November 20. Transfix an der Haupturkunde. Auf dem einem Originale der Haupturkunde folgende Dorsualnotiz: «exhibitum et lectum est presens instrumentum in presentia Gerhardi dicti Schöp militis Argentin., feria tertia ante Valentini, sub anno domini m ccc xxx septimo.» 45

predictos, pro 26 lib. den. Arg. A. 1. Burcardus asserit per juramentum suum, quod prestitit, ut asserit, civitati Arg.<sup>1</sup>, dictos redditus non esse dotales et se quondam Anne, matri sue, successisse in eisdem. actum 4 nonas decembres, a. d. 1324. **1324 Dezember 2.**

*Aus Strassb. Hosp. A. lad. Hôp. XLI fasc. 57. or. mb. c. sig. pend.*

5 **1066.** Hugo de Sarburg, perpetuus vicarius ecclesie s. Nicolai ultra Bruscam Argentine, Testament.  
aliquantalum debilis corpore testamentum suum ordinat; in primis legat episcopo unum  
fer-tonem argenti, item ecclesie s. Thome, in qua suam sepulturam eligit, redditus quosdam  
pro anniversario suo peragendo; item eidem 126 oves antiquas, quas habet apud Hugonem  
dictum Judenbreter de Krutenbach, item Johanni decano, magistro Johanni Ruwini canonico  
10 cuilibet 10 sol., Cånrado thesaurario 4 suas concas argenteas, magistro Heinrico de Hugewilre  
canonico ecclesie s. Thome 10 sol. den. Arg., item fabrice eccl. s. Thome 10 lib.,  
fabrice ecclesie Arg. vestem suam blaveam, item legat de 30 sol. den. Arg., quos mutuavit  
super antiphonarium musicale, Alberto de Rotwilre prebendario dicte ecclesie 5 sol., item  
Johanni dicto Peier, Johanni dicto de Frankenheim, Johanni dicto Junge, Johanni dicto  
15 Kremer et Heinrico camerario s. Thome presbyteris cuilibet 5 sol., item Nicolao de Erstheim  
presbytero socio suo 5 sol. et vestem suam gilvi coloris, item Hedewigi famule sue subun-  
culam suam kembelinam, duas vestes lineas et 2 linteamina, item Elisabeht de Sarbrücke  
2 lib. den. Arg., item ad prebendam, quam fundavit in ecclesia s. Stephani in Sarburg red-  
ditus quosdam. omnia alia bona sua mobilia et immobilia legat ecclesie s. Thome. hujus tes-  
20 tamenti executores constituit Johannem decanum, Cånradum thesaurarium, magistrum Johannem  
Ruwini et Heinricum de Hugewilre predictos. sig. cur. Arg. est appensum. actum 7 idus  
januarii, a. d. 1325. **1325 Januar 7.**